
 1
 

 
 Individuella val 11/12 ÅK 2 

 

 

 

Bild och layout A (100 poäng)   

Du får lära dig använda ett lämpligt affärsspråk och principer för hur man utformar olika 

dokument och framställer informations- och presentationsmaterial med hjälp av olika 

programvaror. 

 

 

Danska, steg 1 (100 poäng) 

Detta är en nybörjarkurs för dig som vill lära känna vårt grannlands språk. Vi kommer i 

kursen att fokusera på enkelt talspråk och kommunikation, men du kommer även att få 

kunskap om Danmark och dansk kultur. Vill du veta mer? Kontakta Britta Madsen 

 

          Dans och gestaltning A (100 poäng)  

Kursen ska utveckla dina färdigheter och din personliga förmåga till uttryck och kommu-

nikation i dans samt ge en orientering om dansen som konstart och som kunskapsområde. 

Här utöver får du möjligheter till möten med bild, musik och olika sceniska uttryck.  

 

 

Foto/video Digital (100 poäng) 

Kursen skall ge teoretisk a och praktiska färdigheter i digitalt foto och videoarbete samt 

erfarenheter om den teknik och de program som användes inom detta område. Kursen 

syftar även till att utveckla förmågan till ett kreativt bildskapande. 

 

   

Fotografisk bild A (100 poäng) 

Kursen ger grundläggande kunskaper i komposition, ljussättning och bilders olika ut-

trycks möjligheter. Du lär dig kamerans funktioner och möjligheter vad det gäller blän-

dare, slutare och objektiv. Kursen ger förståelse för hur man med photoshop och i mörk-

rummet kan påverka bilden. Allt arbete sker med hänsyn till miljö och säkerhet. 

 

 

 Fysisk träning 2 (100 poäng)  

För dig som tycker det är kul med idrott, aktiviteter och rörelse. I kursen ligger också 

”happenings”, äventyr och friluftsliv. 

 

 

Historia A (100 poäng)  

Kursen syftar till att stimulera din nyfikenhet och lust att förstå din 

omvärld i ett tidsperspektiv. Vi kommer att svepa över de olika epokerna i historien men 

också fördjupa oss i speciella händelser efter elevernas val. 

 

 

 

 

Människan socialt och kulturellt (100 poäng) 
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Vi studerar människan i olika sociala sammanhang. Vi behandlar t.ex. flyktingpolitik, 

främlingsfientlighet och rasism, manligt och kvinnligt i ett internationellt perspektiv samt 

synen på hälsa, liv och död i olika kulturer. Kursen ska skapa förståelse för hur etniska, 

kulturella, sociala, köns- och klass- mässiga olikheter påverkar vår kommunikation och 

därmed vår vardag 

 

 

Specialidrott A (200 poäng)  

För dig som satsar mot eliten i din idrott.  Kursen innehåller både träning och teori (kost, 

mental träning, idrottsskador mm). 

 

 

Webbdesign (100 poäng)  

Med hjälp av olika programvaror t ex Front Page och Flash får du skapa och designa 

webbsidor med länkar och multimediepresentationer samt skapa grafik,- video- och ljud-

objekt. Kursen ger också kunskaper i bestämmelser och regler som gäller på detta om-

råde. 

 

 

Språkval (100 poäng) 

Det finns all anledning att fortsätta med ditt språkval även i åk 2. Om du vill arbeta eller 

studera utomlands behöver du goda språkkunskaper. När du söker jobb i Sverige upp-

täcker du att goda kunskaper i engelska nästan alltid är ett krav. Det är dessutom en merit 

om du behärskar ytterligare ett eller två språk. Personalansvariga på de stora internation-

ella företagen säger med en mun:  

”Engelska räcker inte!” 

Det krävs en del arbete med att lära sig ett språk men belöningen kommer efteråt. När 

man blir äldre är det betydligt svårare att lära sig ett nytt språk. Passa på medan du är 

ung! 

 

 

 

Yrkeskurser inom programmet  


